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REPUBLIKA E KOSOVES ,j’@t
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %% vﬁ

Npi - 01/243, daté: 29.10.2020

Kuvendi i Komunés sé Shtimes, shqyrtoi kérkesén Nr.01-070/05-20118/20 daté: 08.10.2020,
t¢ z.Xhevdet Mehmeti, Rr.”15 Janari” Nr.233 fshati Ragak, i cili né emér t€¢ Babés sé tij
z.Avdyl Mehmet Mehmeti ka kérkuar nga Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, shpronésimin e
pronés sé paluajtshme me sipérfage prej 98 m” né Parcelén 762-0 Zona Kadastrale — Ragak.
Prona éshté marré nga Komuna me géllim t€ zgjerimit t€ rrugés “15 Janari” dhe rregullimit
té trotuarit. Kuvendi i Komunés, duke u bazuar né nenin 12.2 pika (d) dhe 17 pikat (c) té€
Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosoves”
Nr.28/2008), pasi analizoi kérkesén e palés, si dhe Rekomandimet e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, mori kété:

VENDIM

PiiR FUTJEN NE LISTEN E PRONAVE PER SHPRONESIM

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VIII- té rregullt pér vitin 2020, e
mbajtur mé datén: 29.10.2020, unanimisht ka vendosur qé kérkesa me numér: Nr.01-
070/05-20118/20 daté: 08.10.2020, e z.Xhevdet Mehmetit, nga fshati Racak, té futet né
Listén e pronave pér Shpronésim, sipas rekomandimit té Drejtorisé pér Planifikim
Urban Kadastér dhe Gjeodezi.

II
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né€ ueb. fagen e Komunés s€ Shtimes.

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Drejtoris€, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.

Kryesuesja e Kuvendit
Medjna Brahaj
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